PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от                                                                                                               №
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджетов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в раздел «Главные администраторы доходов областного бюджета» перечня главных администраторов доходов бюджетов изменение, дополнив перед сноской «* Администраторами поступлений по группе доходов "2 00 00000 00 0000 000 - безвозмездные поступления"  являются уполномоченные органы государственной власти Калужской области, а также созданные ими казенные учреждения, являющиеся получателями указанных средств» новым абзацем следующего содержания:
«Администрирование государственной пошлины осуществляется с применением следующих кодов подвида доходов бюджетов:
1000 -  сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

4000 -  прочие поступления.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE